
Modulo ricorso al Giudice di Pace 
 
 
 
 
 
 

All’ill.mo GIUDICE DI PACE 
di NOVARA 

 
 
OGGETTO: RICORSO AL G.D.P. 
 

 

 

Il/La sottoscritto/a ________________________________________________________________________ 

nato/a il _______________________ a________________________________________________________ 

residente a ______________________________________ in Via/Piazza ____________________________ 

in nome e per conto di ____________________________________________________________________ 

con sede in __________________________________________ C.F./P.Iva  _________________________  

 

con il presente ricorso propone 

 

O P P O S I Z I O N E  

 

Avverso:  

Ordinanza Ingiunzione n. ______________________________ notificato il __________________________  

Verbale di contestazione n. ____________________________ notificato il __________________________  

___________________________ n. ____________________ notificato il ___________________________ 

 
per i seguenti motivi: 

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________



______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________  

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________ 

□ Si dichiara che il presente procedimento ha un valore di € _______________________  

Ex art. 9 e segg. D.P.R. 115/2002 

□ Si dichiara che è di valore indeterminabile ex art. 9 e segg. D.P.R. 115/2002 

 

Sulla base delle motivazioni suesposte 

CHIEDE 

 

 Di dichiararsi nullo  il provvedimento opposto; 

 In suboridine, RIDURRE e/o MANTENERE la/le sanzione/i amministrativa/e comminata/e nella 

misura del minimo edittale 

Allega:  __________________________________  

            __________________________________ 

 __________________________________ 

 __________________________________                   

 

□ il sottoscritto/a dichiara domicilio presso la propria residenza anagrafica 

□ il sottoscritto/a, ai fini delle successive notificazioni, elegge domicilio c/o il/la ______________________  

___________________________________________ ovvero la Cancelleria del Giudice di Pace di Novara. 

□ il sottoscritto/a dichiara di voler ricevere gli atti ai fini delle successive notificazioni al numero di fax: _____  

_______________________ 

 

______________, _____________ 

   ( data )                                                                                              

______________ 

                                                                                                                           (firma) 

 
 
================================================================================== 

 
DEPOSITATO IN CANCELLERIA  
 
IL _________________________ 
        IL CANCELLIERE 
       ____________________________ 


	IlLa sottoscrittoa: 
	natoa il: 
	a: 
	residente a: 
	in ViaPiazza: 
	in nome e per conto di: 
	con sede in: 
	CFPIva: 
	Ordinanza Ingiunzione n: 
	notificato il: 
	Verbale di contestazione n 1: 
	Verbale di contestazione n 2: 
	notificato il_2: 
	n: 
	notificato il_3: 
	per i seguenti motivi 1: 
	per i seguenti motivi 2: 
	per i seguenti motivi 3: 
	per i seguenti motivi 4: 
	per i seguenti motivi 5: 
	per i seguenti motivi 6: 
	per i seguenti motivi 7: 
	per i seguenti motivi 8: 
	per i seguenti motivi 9: 
	per i seguenti motivi 10: 
	per i seguenti motivi 11: 
	per i seguenti motivi 12: 
	per i seguenti motivi 13: 
	per i seguenti motivi 14: 
	per i seguenti motivi 15: 
	per i seguenti motivi 16: 
	per i seguenti motivi 17: 
	per i seguenti motivi 18: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	Si dichiara che il presente procedimento ha un valore di €: Off
	undefined: 
	Si dichiara che è di valore indeterminabile ex art 9 e segg DPR 1152002: Off
	Allega 1: 
	Allega 2: 
	Allega 3: 
	Allega 4: 
	il sottoscrittoa dichiara domicilio presso la propria residenza anagrafica: Off
	il sottoscrittoa ai fini delle successive notificazioni elegge domicilio co illa: Off
	undefined_2: 
	ovvero la Cancelleria del Giudice di Pace di Novara: 
	il sottoscrittoa dichiara di voler ricevere gli atti ai fini delle successive notificazioni al numero di fax: Off
	undefined_3: 
	undefined_4: 
	data: 
	undefined_5: 
	firma: 
	IL: 
	IL CANCELLIERE: 


